
 

 

UCHWAŁA NR LXV/498/2023 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 124 759,81 0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 500,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 0,00 

  

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 500,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000,00 0,00 

75023  Urzedy gmin 100 000,00 0,00 

  Wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym  100 000,00  

756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

11 000,00 0,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

11 000,00 0,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 516,39 0,00 

80195  Pozostała działalność 4 516,39 0,00 

  Wpływyw z tytułu odsetek od proejktu "English 

Teaching" 

116,39  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 4847



  Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy na realizację z projektu 

Erazmu+ "Reading for Emotional and Academic 

Development" 

4 400,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 0,00 

85216  Zasiłki stałe 5 000,00 0,00 

  Wpływy z tytułu zwrotu zasiłków stałych z lat 

ubiegłych 

5 000,00  

853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1 743,42 0,00 

85395  Pozostała działalność 1 743,42 0,00 

  

Wpływy z tytułu kapitalicaji odsetek w związku z 

Grantami PPGR  

1 743,42  

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 80 000,00 5 641,00 

630  TURYSTYKA 0,00 5 641,00 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 641,00 

  

Środki na finansowanie programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

ustawy o f.p. 

0,00 5 641,00 

  w tym:   

  

"Wykonanie tras turystyki pieszo - rowerowej na 

terenie Gminy Zarszyn w miejscowościach 

Odrzechowa i Pielnia" 

 5 641,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin 
80 000,00 0,00 

  

Dotacja otrzymana z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 

zadania pn. "Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego" 

80 000,00  

RAZEM: 204 759,81 5 641,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf 

Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

630     0,00 5 641,00 

  63003    0,00 5 641,00 

   6297  5 641,00 

700     2 500,00 0,00 

  70005    2 500,00 0,00 

   0550 2 500,00  

750     180 000,00 0,00 

  75023    180 000,00 0,00 

   0920 100 000,00  

   6260 80 000,00  

756     11 000,00 0,00 

  75616    11 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4847



   0360 11 000,00  

801     4 516,39 0,00 

  80195    4 516,39 0,00 

   0920 116,39  

   2001 4 400,00  

852     5 000,00 0,00 

  85216    5 000,00 0,00 

   0940 5 000,00  

853     1 743,42 0,00 

  85395    1 743,42 0,00 

   0920 1 743,42  

RAZEM: 204 759,81 5 641,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 546 259,81 356 500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57 500,00 7 500,00 

60016  Drogi gminne 7 500,00 7 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 7 500,00 7 500,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 500,00 

60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin 71 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 275 563,33 309 000,00 

80101  Szkoły 

podstawowe   132 000,00 245 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 132 000,00 245 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 000,00 25 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   220 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 10 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4847



80104  Przedszkola 18 000,00 10 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 18 000,00 10 000,00 

80107  Świetlice szkolne 43 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00  

80148  Stolówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  

80149  Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 000,00 44 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

0,00 36 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące  8 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

80150  
Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specjalnj organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

35 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

80195  Pozostała działalność 4 563,33 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 163,33 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  163,33  

  Wydatki na realizację programów finansowanych z 

udziałem środków, o których nowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy 4 400,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 25 000,00 10 000,00 

85202  Domy Pomocy Społcznej 20 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  

85216  Zasiłki stałe 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4847



  Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 

853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

3 448,57 0,00 

85395  Pozostała działalność 3 448,57 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 3 448,57 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 448,57  

855  RODZINA 10 000,00 0,00 

85508  Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00  

900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

20 000,00 0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  

921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

40 000,00 30 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 30 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 40 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 43 747,91 0,00 

92601  Obiekty sportowe 43 747,91 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 43 747,91 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  43 747,91  

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 165 000,00 155 641,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 000,00 0,00 

60016  Drogi gminne 14 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4847



  

Przebudowa dróg gminych oraz wewnętrznych na 

terenie Gminy Zarszyn - Drogi Gminne" (środki własne) 

14 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne 51 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 000,00 0,00 

  w tym:      

  

"Przebudowa dróg gminych oraz wewnętrznych na 

terenie Gminy Zarszyn - Drogi Wewnętrzne" (środki 

własne) 

51 000,00  

630  TURYSTYKA 0,00 5 641,00 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 641,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 641,00 

  w tym:    
  

  

"Wykonanie tras turystyki pieszo - rowerowej na terenie 

Gminy Zarszyn w miejscowościach Odrzechowa i 

Pielnia" 

 5 641,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 150 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 150 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00 

  w tym:      

  "Zakup działek"  150 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin 100 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 

  w tym:   

  "Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego"  100 000,00  

RAZEM: 711 259,81 512 141,00 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: Tabela Nr 2: 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf 

Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600     122 500,00 7 500,00 

  60016    21 500,00 7 500,00 

   4170 7 500,00  

   4300  7 500,00 

   6050 14 000,00  

  60017    101 000,00 0,00 

   4270 50 000,00  

   6050 51 000,00  

630     0,00 5 641,00 

  63003    0,00 5 641,00 

   6057  5 641,00 

700     0,00 150 000,00 

  70005    0,00 150 000,00 

   6060  150 000,00 

750     171 000,00 0,00 

  75023    171 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4847



   4010 40 000,00  

   4140 11 000,00  

   4210 20 000,00  

   6060 100 000,00  

801     275 563,33 309 000,00 

  80101    132 000,00 245 000,00 

   4010 65 000,00  

   4110 7 000,00  

   4260  210 000,00 

   4300  10 000,00 

   4790 60 000,00 25 000,00 

  80103    30 000,00 10 000,00 

   4260  10 000,00 

   4790 30 000,00  

  80104    18 000,00 10 000,00 

   2540 18 000,00 10 000,00 

  80107    43 000,00 0,00 

   4790 43 000,00  

  80113    2 000,00 0,00 

   4300 2 000,00  

  80148    10 000,00 0,00 

   4010 10 000,00  

  80149    1 000,00 44 000,00 

   2540  8 000,00 

   3020 1 000,00  

   4010  35 000,00 

   4790  1 000,00 

  80150    35 000,00 0,00 

   3020 4 000,00  

   4110 5 500,00  

   4790 25 500,00  

  80195    4 563,33 0,00 

   4171 4 400,00  

   4560 163,33  

852     25 000,00 10 000,00 

  85202    20 000,00 0,00 

   4330 20 000,00  

  85216    5 000,00 0,00 

   2910 5 000,00  

  85219    0,00 10 000,00 

   4110  7 000,00 

   4120  3 000,00 

853     3 448,57 0,00 

  85395    3 448,57 0,00 

   2910 3 448,57  

855     10 000,00 0,00 

  85508    10 000,00 0,00 

   4330 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4847



900     20 000,00 0,00 

  90003    20 000,00 0,00 

   4300 20 000,00  

921   40 000,00 30 000,00 

  92109  40 000,00 30 000,00 

   2480 40 000,00  

   4260  30 000,00 

926     43 747,91 0,00 

  92601    43 747,91 0,00 

   4210 5 000,00  

   4260 15 000,00  

   4300 23 747,91  

RAZEM: 711 259,81 512 141,00 

§ 3. 1. Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie niepublicznego Przedszkola w Nowosielcach 

"Tęczowe Przedszkole" o kwotę 18.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek" w Posadzie 

Zarszyńskiej o kwotę 18.000,00 zł. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 

o kwotę 40.000,00 zł. 

4. Plan dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Dotacje celowe i środki unijne wprowadzono do budżetu gminy na podstawie: 

1. Aneks Nr 2 do umowy Nr 0226-6935-UM0913496/22 z dnia 27.12.2022 z Województwem 

Podkarpackim. 

2. Umowa dotacji Nr 12057/2023/UR/R/D z dnia 12.10.2023 r. z Wojewódzkiem Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

3. Umowa o udzielenie dotacji w ramach programu Erasmus+ Projekt 2023-1-PL01-KA220-SCH-

000156235 Reading for Emotional and Academic Development. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4847



Załącznik do uchwały Nr LXV/498/2023 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2023 

Dział Rozdział Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

Cel dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

400  

 
0,00 279 400,00 0,00 

 40002 
 

0,00 279 400,00 0,00 
  Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 

 279 400,00  dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z 

urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 

600   0,00 0,00 236 403,05 
 60004  0,00 0,00 236 403,05 
  Gmina Miasta Sanoka   236 403,05 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację 

zadania organizacji lokalnego transportu zbiorowego w 

ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn 

750   0,00 0,00 9 490,65 
  75095  0,00 0,00 9 490,65 
   Gmina Miasta Sanoka   9 490,65 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  pn. "Plan 

Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: 

Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze szczególnym 

uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy 

Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, 

Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy 

Tyrawa Wołowska oraz Gminy Komańcza" 

801  

 
0,00 0,00 106 734,00 

 80104 
 

0,00 0,00 106 734,00 z tego: 

 Gmina Miasta Sanoka   17 988,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie 

kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego przedszkola 

"Pomysłowy Przedszkolak" 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4847



  26 982,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie 

kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola Ochronki bł. 

Edmunda Bojanowskiego  w Sanoku 

  8 994,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie 

kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Lili's Team" 

Gmina Rymanów   9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 

Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie 

Służebniczek Najświętszej Marii Panny 

  7 200,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptusiowo" 

Gmina Besko   35 970,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek  

851   0,00 0,00 29 000,00 
 85111 

 
0,00 0,00 4 000,00 

  Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku 

  4 000,00 dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu i montażu klimatyzacji w Poradi Urologicznej 

85154  0,00 0,00 25 000,00 
  Gminny Ośrodek 

Kultury               w 

Zarszynie 

  25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej 

dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn 

900  

 
0,00 468 720,00 515 000,00 

 90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 

 468 720,00  dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków 

wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Zarszynie 

90002 Gmina Miasta Krosna   515 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje 

wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn 

921  

 
1 150 000,00 0,00 85 000,00 

 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Zarszynie 

700 000,00   dotacja podmiotowa na działalność statutową dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4847



 

  85 000,00 dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie na 

zakup profesjonalnej mobilnej sceny w ramach zadania 

pn."Scena i oświetlenie szansą na rozwój kultury" 

92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zarszynie 

450 000,00   dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zarszynie 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 
  

1 900,00 0,00 451 500,00 
 

 

75412 
 

1 900,00 0,00 451 500,00 
 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Nowosielcach 

1 900,00   dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowowsielcach na zakup torby medycznej 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Posadzie 

Zarszyńskiej 

  11 500,00 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Posadzie Zarszyńskiej na zakup narzędzi hydraulicznych 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pielni 

  440 000,00 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pielni 

na zakup śroedniego samochodu bojowego 4x4 

801  

 
711 605,00 0,00 6 729,75 

 80104 
 

609 805,00 0,00 6 729,75 

  Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe" 

w Nowosielcach 

426 470,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego 

przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"   

  4 037,85 dotacja celowa z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z 

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej 

Niepubliczne 

Przedszkole "Bociek" 

183 335,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola "Bociek" 

  2 691,90 dotacja celowa z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z 

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej 

80149 
 

101 800,00 0,00 0,00  

 Niepubliczne 

Przedszkole "Tęczowe" 

w Nowosielcach 

64 800,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego 

przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"   

Niepubliczne 

Przedszkole "Bociek" 

37 000,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola "Bociek" 

851  

 
0,00 0,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4847



85195 

 

0,00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w 

trybie ustwy o działalności pozytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora 

finansów publicznych i działających w celu osiagnięcia 

zysku 

 

 

   z tego: 

 

  20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

852  

 
0,00 0,00 129 000,00 

  85228 

 

  129 000,00 dotacja celowa na realizację usłsug opiekuńczych i 

specjaistycznych usklug opiekuńczych na terenie Gminy 

Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej 

921  

 
0,00 0,00 10 000,00 

 92105 

 

  10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w 

trybie ustawy o działalnośći pożytku publicznego i o 

wolontariacie, z zakresu kultury  przez podmioty nie 

należące do sektora finansów publicznych i 

niedziałających w celu osiągnięcia zysku 

 

 

   z tego: 

 

  10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn 

926  

 
0,00 0,00 200 000,00 

 92605 

 

0,00 0,00 200 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z 

zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 

XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu 

 

 

   z tego: 

 

  200 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 

RAZEM 1 863 505,00 748 120,00 1 798 857,45 4 410 482,45 

  

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4847


		2023-11-03T13:17:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




